
Logistické obaly 
a přepravky

Specialista na vývoj a výrobu 
plastových výlisků 

CZ



Alfa Plastik je lídrem v oblasti nápojových, potravinářských a logistických obalů  
v České republice a na Slovensku a patří mezi pět největších dodavatelů plastových obalů  
v Evropě. Společnost byla založena v roce 1955 jako jedna z prvních plastikářských výrob  
v Československu. Díky investicím a neustálému zlepšování výrobních procesů a standardů 
jsme se stali moderní a dynamickou společností s důrazem na kvalitu produktů i služeb. 

Strategické umístění dvou výrobních závodů v Bruntále a Tachově nám umožňuje 
efektivně a flexibilně pokrýt dodávky podle teritoriálních potřeb zákazníků.  
Jsme připraveni uspokojit náročné a specifické požadavky zákazníků prakticky  
ve všech průmyslových odvětvích od designu, vývoje, výroby, montáže až po  
optimalizaci i opravy lisovacích nástrojů. 

Návrh, konstrukci a vlastní výrobu lisovacích nástrojů
Design a vývoj manipulačních přepravek
Vstřikování plastů
Kompletaci a montáž
IML technologii, tisk
Údržbu a servis lisovacích nástrojů
Služby zákazníkům a logistickou podporu

> 
> 
> 
> 
> 
> 
> 

Vyrábíme plastové obaly a výlisky pro průmysl potravinářský, farmaceutický, 
stavební atd. Rozsah našich vývojových a výrobních činností zahrnuje:

Profil společnosti



www.alfaplastik.cz

IML Technologie
IML (In-Mould Labelling) neboli Technologie vkládané etikety, při 
které je etiketa zalisovaná přímo do přepravky. To s sebou přináší 
delší životnost a větší atraktivitu designu celého produktu.

V České a Slovenské republice využíváme IML technologii při výrobě 
přepravek jako jediná společnost. Díky tomu se stává výsledný 
produkt výrazným nosičem vaší značky a efektivně doplňuje vaší 
marketingovou a komunikační strategii.

1

Zušlechťujeme obyčejný plast a přispíváme k významnějšímu 
dopadu vaší značky na trhu.



2 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Nápoje
Přepravky na pivo
Přepravky na nealkoholické nápoje

Potravinářství 
Přepravky na maso
Přepravky na pečivo
Přepravky na ovoce a zeleninu

Farmacie a zdravotnictví
Farmacie
Zdravotnické nádoby

Skladování
Skladování

Spotřební zboží 
Škopky, Mísy
Koše, Saně, Odkapávače
Nádoby na potraviny
Dřezy, Umyvadla
Konvičky, Minikošíky
Příborníky
Kbelíky, Vědra
Podnosy

3
4
8

11
12
17

20

23
24
26

29
30

33
34
36
37
38
39
40
41
42

Obsah



3www.alfaplastik.cz

Přepravky na pivo 

Přepravky na nealko

4

8

Nápoje



4 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na pivo

Přepravka pivo 1 Kód: 4155

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,87

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Přepravka pivo 2 Kód: 4154

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,90

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Přepravka pivo 3 Kód: 4178

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 2,10

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)



5www.alfaplastik.cz

Přepravky na pivo

Přepravka pivo 5 Kód: 4174

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,85

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Přepravka pivo 6 Kód: 4175

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,70

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)

Přepravka pivo 4 Kód: 4173

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 2,10

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376
(kamion MEGA pro 33 palet)



6 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na pivo

Přepravka pivo 7 Kód: 4110

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,90

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Přepravka pivo 9 Kód: 4109

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,90

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

Přepravka pivo 8 Kód: 4157

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,90

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)



7www.alfaplastik.cz

Přepravky na pivo

Přepravka pivo 10 Kód: 4117

HDPE 
regenerát

24×0,33 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 270

Hmotnost (kg) 2,00

Max. výška lahve (mm) 245,00

Průměr lahve (mm) 61,50

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Přepravka pivo 11 Kód: 4172

HDPE 
regenerát

20×0,5 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 290

Hmotnost (kg) 1,90

Max. výška lahve (mm) 260,00

Průměr lahve (mm) 71,90

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)



8 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na nealko

Přepravka nealko 2 Kód: 4119

HDPE 
regenerát

12×0,7 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 320

Hmotnost (kg) 1,73

Max. výška lahve (mm) 300,00

Průměr lahve (mm) 91,50

Počet ks na paletě 64 

Počet ks v kamionu 2112 

Přepravka nealko 3 Kód: 4120

HDPE 
regenerát

12×1 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 355

Hmotnost (kg) 1,95

Max. výška lahve (mm) 320,00

Průměr lahve (mm) 91,50

Počet ks na paletě 56 

Počet ks v kamionu 1848 

Přepravka nealko 1 Kód: 4119

HDPE 
regenerát

12×0,7 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 320

Hmotnost (kg) 1,73

Max. výška lahve (mm) 300,00

Průměr lahve (mm) 91,50

Počet ks na paletě 64 

Počet ks v kamionu 2112 

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)



9www.alfaplastik.cz

Přepravky na nealko

Přepravka nealko 4 Kód: 4111

HDPE 
regenerát

12×0,7 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 320

Hmotnost (kg) 2,00

Max. výška lahve (mm) 300,00

Průměr lahve (mm) 91,50

Počet ks na paletě 64 

Počet ks v kamionu 2112 

Přepravka nealko 5 Kód: 4654

HDPE 
regenerát

12×1 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 335

Hmotnost (kg) 2,00

Max. výška lahve (mm) 300,00

Průměr lahve (mm) 90,00

Počet ks na paletě 64 

Počet ks v kamionu 2112 

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)



10 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na nealko

Přepravka nealko 8 Kód: 4112

HDPE 
regenerát

24×0,33 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 266

Hmotnost (kg) 1,70

Max. výška lahve (mm) 250,00

Průměr lahve (mm) 63,10

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Přepravka nealko 7 Kód: 4156

HDPE 
regenerát

24×0,33 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 255

Hmotnost (kg) 1,50

Max. výška lahve (mm) 247,00

Průměr lahve (mm) 65,00

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

Přepravka nealko 6 Kód: 4167

HDPE 
regenerát

24×0,33 l

HDPE

Rozměry vnější (mm) 400 x 300 x 275

Hmotnost (kg) 1,50

Max. výška lahve (mm) 252,00

Průměr lahve (mm) 65,00

Počet ks na paletě 72

Počet ks v kamionu 2376
(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)

(kamion MEGA pro 33 palet)



11www.alfaplastik.cz

Přepravky na maso

Přepravky na maso 

Přepravky na pečivo 

Přepravky na ovoce a zeleninu

12

17

20

Potravinářství



12 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na maso

Přepravka maso E1 Kód: 4158

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 125

Hmotnost (kg) 1,50

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 150,00 

Počet ks na paletě 68

Počet ks v kamionu 2244

15

Přepravka maso E2 Kód: 4141

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 200

Hmotnost (kg) 2,00

Nosnost (kg) 30,00 

Stohovací nosnost (kg) 500,00 

Počet ks na paletě 52

Počet ks v kamionu 1716

30

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



13www.alfaplastik.cz

Přepravky na maso

Přepravka maso PM1 Kód: 4130

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 220

Hmotnost (kg) 2,60

Nosnost (kg) 30,00 

Stohovací nosnost (kg) 400,00 

Počet ks na paletě 36

Počet ks v kamionu 1188

30

Přepravka maso 250 HDPE Kód: 4161

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 250

Hmotnost (kg) 2,20

Nosnost (kg) 30,00 

Stohovací nosnost (kg) 400,00 

Počet ks na paletě 32

Počet ks v kamionu 1056

30

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion  
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



14 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na maso

Přepravka maso T25 Kód: 4128

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 170

Hmotnost (kg) 1,70

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 75,00 

Počet ks na paletě 48

Počet ks v kamionu 1584

15

Víko k přepravce maso T25 Kód: 3101

Hmotnost (kg) 0,80

Počet ks na paletě 160

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)



15www.alfaplastik.cz

Přepravky na maso

Víko k přepravce maso T50 Kód: 3101

Přepravka maso T50 Kód: 4129

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 300

Hmotnost (kg) 2,70

Nosnost (kg) 30,00 

Stohovací nosnost (kg) 150,00 

Počet ks na paletě 32

Počet ks v kamionu 1056

30

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

Hmotnost (kg) 0,80

Počet ks na paletě 160

(standardní kamion 
pro 33 palet)



16 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na maso

Přepravka maso OZT50 Kód: 4131

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 324

Hmotnost (kg) 2,70

Nosnost (kg) 30,00 

Stohovací nosnost (kg) 400,00 

Počet ks na paletě 32

Počet ks v kamionu 1056

30

Přepravka maso E Kód: 5101

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 700 x 450 x 265

Hmotnost (kg) 3,50

Nosnost (kg) 50,00 

Stohovací nosnost (kg) 400,00 

Počet ks na paletě 45

Počet ks v kamionu 1485

50

Přepravka maso PL2 Kód: 4149

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 147

Hmotnost (kg) 1,50

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 100

Počet ks v kamionu 3300

15

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



17www.alfaplastik.cz

Přepravky na pečivo

Přepravka pečivo N1 Kód: 4143

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 122

Hmotnost (kg) 1,30

Nosnost (kg) 10,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 68

Počet ks v kamionu 2244

10

Přepravka pečivo N2 Kód: 4144

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 131

Hmotnost (kg) 1,30

Nosnost (kg) 10,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 68

Počet ks v kamionu 2244

10

Přepravka pečivo NLU Kód: 4127

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 135

Hmotnost (kg) 1,40

Nosnost (kg) 30,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 68

Počet ks v kamionu 2244

30

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



18 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na pečivo

Přepravka pečivo PL1 Kód: 4145

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 147

Hmotnost (kg) 1,50

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 100

Počet ks v kamionu 3300

15

Přepravka pečivo S1 Kód: 4124

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 200

Hmotnost (kg) 1,70

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 48

Počet ks v kamionu 1584

15

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



19www.alfaplastik.cz

Přepravky na pečivo

Přepravka pečivo RPE Kód: 4108

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 320

Hmotnost (kg) 2,60

Nosnost (kg) 15,00

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 36

Počet ks v kamionu 1188

15

Přepravka pečivo SUPRO 420 Kód: 4159

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 420

Hmotnost (kg) 3,00

Nosnost (kg) 30,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 20

Počet ks v kamionu 660

30

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



20 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na ovoce a zeleninu

Přepravka zelenina OZN Kód: 4106

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 116

Hmotnost (kg) 1,20

Nosnost (kg) 10,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 80

Počet ks v kamionu 2640

10

Přepravka zelenina OZN s prostupem v rukojeti Kód: 41061

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 116

Hmotnost (kg) 1,20

Nosnost (kg) 10,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 80

Počet ks v kamionu 2640

10

Přepravka zelenina OZN1 Kód: 4142

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 172

Hmotnost (kg) 1,20

Nosnost (kg) 10,00 

Stohovací nosnost (kg) 200,00 

Počet ks na paletě 52

Počet ks v kamionu 1716

12

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



21www.alfaplastik.cz

Přepravky na ovoce a zeleninu

Přepravka zelenina OZS Kód: 4107

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 220

Hmotnost (kg) 1,50

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 150,00 

Počet ks na paletě 40

Počet ks v kamionu 1320

15

Přepravka zelenina OZN3 Kód: 4148

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 180

Hmotnost (kg) 1,60

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 150,00 

Počet ks na paletě 44

Počet ks v kamionu 1452

15

Přepravka zelenina OZS2 Kód: 4146

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 240

Hmotnost (kg) 2,00

Nosnost (kg) 20,00 

Stohovací nosnost (kg) 200,00 

Počet ks na paletě 36

Počet ks v kamionu 1188

20

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



22 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravka zelenina OZS3 stohovatelná Kód: 4169

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 220

Hmotnost (kg) 1,60

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 80

Počet ks v kamionu 2640

15

Přepravka zelenina RPE Kód: 4108

HDPE 
regenerát

HDPE

Rozměry vnější (mm) 600 x 400 x 320

Hmotnost (kg) 1,90

Nosnost (kg) 15,00 

Stohovací nosnost (kg) 320,00 

Počet ks na paletě 36

Počet ks v kamionu 1188

15

Nabízíme barvu dle individuálních požadavků (prosím kontaktujte Obchodní oddělení).

Přepravky na ovoce a zeleninu

(standardní kamion 
pro 33 palet)

(standardní kamion 
pro 33 palet)



23www.alfaplastik.cz

Farmacie 

Zdravotnické nádoby

24

26

Farmacie  
a zdravotnictví



24 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Farmacie

Nádoby určené k distribuci léků, léčiv a ostatních prostředků ve farmaceutickém průmyslu a zásobování. 

Pharma box 1 Kód: 4280

Rozměry vnější (mm)
498 × 298 × 280 
(291 výška s víkem,  
podstava 433 × 251)

Hmotnost (kg) 1,12

Nosnost (kg) 10,00

Stohovací nosnost (kg) 100,00

Počet ks na paletě 150

Počet ks v kamionu 4950

10

PP

Pharma box 2 Kód: 4606

Rozměry vnější (mm) 475 × 335 × 292 
(podstava 401 × 261)

Hmotnost (kg) 2,00

Nosnost (kg) 10,00

Stohovací nosnost (kg) 110,00

Počet ks na paletě 138

Počet ks v kamionu 3588

10

PP

Pharma box 3 Kód: 4215

Rozměry vnější (mm) 500 × 340 × 230 
(podstava 435 × 290)

Hmotnost (kg) 1,52

Nosnost (kg) 10,00

Stohovací nosnost (kg) 100,00

Počet ks na paletě 210

Počet ks v kamionu 5460

10

PE



25www.alfaplastik.cz

Farmacie

Nádoby určené k distribuci léků, léčiv a ostatních prostředků ve farmaceutickém průmyslu a zásobování. 

Název Kód Rozměry vnější  
(mm) Hmotnost (kg) Nosnost (kg) Počet ks 

na paletě

Víko box 1 3279 498 × 308 × 28 0,54 10,00 402

Víko box 3 3228 520 × 362 × 32 0,50 10,00 700

Víko box 4, 5 3299 522,7 × 363,5 x 27 0,50 10,00 900

Pharma box 4 Kód: 4615

Rozměry vnější (mm) 500 × 340 × 235 
(podstava 405 × 289)

Hmotnost (kg) 1,16

Nosnost (kg) 10,00

Stohovací nosnost (kg) 100,00

Počet ks na paletě 240

Počet ks v kamionu 3588

10

Pharma box 5 Kód: 4614

Rozměry vnější (mm)  500 × 340 × 147,5 
podstava 405 x 289

Hmotnost (kg) 0,90

Nosnost (kg) 10,00

Stohovací nosnost (kg) 100,00

Počet ks na paletě 240

Počet ks v kamionu 5460

10

PP

PP



26 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Zdravotnické nádoby

Klinik box 60 l Kód: 5106

Rozměry vnější (mm) Ø 390 (425) x 664 x Ø 323

Hmotnost (kg) 2,11

Nosnost (kg) 18,00

Objem (l) 60,00

Výška s víkem (mm) 669

Název Kód Rozměry vnější (mm) Hmotnost (kg) Nosnost (kg)

Víko - Ø 396 (419) x 19 0,41 60,00

Klinik box 30 l Kód: 4138

HDPE 
regenerát

HDPE 
regenerát

HDPE

HDPE

Rozměry vnější (mm) Ø 390 (450) x 372 x Ø 322

Hmotnost (kg) 1,10

Nosnost (kg) 9,00

Objem (l) 30,00

Výška s víkem (mm) 377

Nádoby a odpadní nádoby na různorodý materiál od běžného odpadu po zdravotnický, infekční, ostré 
předměty až po organický a anatomický odpad. Vyrábí se z originálního materiálu. Specializované 
výrobky pro zdravotnický segment samozřejmě splňují potřebné normy a certifikace.

30  l

60  l

9

18

Počet ks na paletě

360

Počet ks na paletě 72

Počet ks na paletě 72



27www.alfaplastik.cz

Zdravotnické nádoby

Nádoba AMB 700 Kód: 2114

Rozměry víčka (mm) 103 x 103

Průměr dna (mm) 77,00

Hmotnost (kg) 0,076

Objem (ml) 700,00

Výška (mm) 135

Počet ks v balení 160

Nádoba AMB 1500 Kód: 2115

Rozměry víčka (mm) 134 x 134

Průměr dna (mm) 105,00

Hmotnost (kg) 0,112

Objem (ml) 1500,00

Výška (mm) 150

Počet ks v balení 100

Nádoba AMB 2500 Kód: 2116

Rozměry víčka (mm) 134 x 134

Průměr dna (mm) 105,00

Hmotnost (kg) 0,152

Objem (ml) 2500,00

Výška (mm) 241

Počet ks v balení 50

PP

PP

PP

700 m l

1500 m l

2500 m l

Nádoby a odpadní nádoby na různorodý materiál od běžného odpadu po zdravotnický, infekční, ostré 
předměty až po organický a anatomický odpad. Vyrábí se z originálního materiálu. Specializované 
výrobky pro zdravotnický segment samozřejmě splňují potřebné normy a certifikace.



28 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Nádoba 60 l Kód: 5106

PE 
 regenerát

PE

Rozměry vnější (mm) Ø 390 (425) x 664 x Ø 323

Hmotnost (kg) 2,11

Nosnost (kg) 60,00

Objem (l) 60,00

Výška s víkem (mm) 669

60

Název Kód Rozměry vnější  
(mm)

Hmotnost (kg) Nosnost (kg)

Víko 3110 Ø 396 (419) x 19 0,38 60,00

Nádoba 30 l Kód: 4138

PE 
 regenerát

PE

Rozměry vnější (mm) Ø 390 (450) x 372 x Ø 322

Hmotnost (kg) 1,10

Nosnost (kg) 30,00

Objem (l) 30,00

Výška s víkem (mm) 377

30

Nádoba 50 l Kód: 4139

PE 
 regenerát

PE

Rozměry vnější (mm) Ø 390 (425) x 603 x Ø 323

Hmotnost (kg) 2,05

Nosnost (kg) 50,00

Objem (l) 50,00

Výška s víkem (mm) 608

50

Nádoby a odpadní nádoby na různorodý materiál a běžný odpad.

Zdravotnické nádoby

Počet ks na paletě

400

Počet ks na paletě 72

Počet ks na paletě 60

Počet ks na paletě 90



29www.alfaplastik.cz

Skladování 30

Skladování



30 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Skladování

Víceúčelový box Kód: 4162

PP

PP

Rozměry (mm) 600 x 400 x 200

Hmotnost (g) 1720

Nosnost (kg) -

Stohovací nosnost (kg) -

Počet ks na paletě 100

Název Kód Rozměry (mm) Hmotnost (g) Nosnost (kg) Stohovací  
nosnost (kg) Počet ks na paletě

Víko 4163 600 x 400 x 50 1050 - - 100

Název Kód Rozměry (mm) Hmotnost (g) Nosnost (kg) Stohovaci  
nosnost (kg)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
na paletě

Box zkosený 3 3304 150 x 100 x 70 80,00 3,00 - 144 1728

Box zkosený 10 3303 200 x 150 x 122 260,00 10,00 72,00 44 528

Box zkosený 20 3302 300 x 200 x 142 550,00 20,00 185,00 16 192

Box zkosený 40 3301 400 x 300 x 162 1300,00 40,00 455,00 8 96



31www.alfaplastik.cz

Skladování

Zásobník 1,0 Kód: 1113

Rozměry (mm) 164 x 100 x 76

Hmotnost (g) 90,00

Nosnost (kg) 2,50

Stohovací nosnost (kg) 7,50

Počet ks v balení 100

Počet ks na paletě 1600

2,5

Zásobník 10 Kód: 2102

Rozměry (mm) 222 x 142 x 122

Hmotnost (g) 220,00

Nosnost (kg) 10,00

Stohovací nosnost (kg) 30,00

Počet ks v balení 32

Počet ks na paletě 512

10

Zásobník 20 Kód: 2103

Rozměry (mm) 269 x 207 x 132

Hmotnost (g) 370,00

Nosnost (kg) 20,00

Stohovací nosnost (kg) 60,00

Počet ks v balení 18

Počet ks na paletě 288

20

Zásobník 0,5 Kód: 1112

PS

PS

PS

PS

Rozměry (mm) 94 x 100 x 52

Hmotnost (g) 40,00

Nosnost (kg) 1,00

Stohovací nosnost (kg) 3,00

Počet ks v balení 300

Počet ks na paletě 4800

1



32 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Regálová zásuvka 10 Kód: 3305

PS

Rozměry (mm) 400 x 200 x 120

Hmotnost (g) 570,00

Nosnost (kg) 10,00

Stohovací nosnost (kg) 60,00

Počet ks v balení 8

Počet ks na paletě 144

10

Regálová zásuvka 18 Kód: 3307

ABS

Rozměry (mm) 580 x 297 x 90

Hmotnost (g) 960,00

Nosnost (kg) 18,00

Stohovací nosnost (kg) 100,00

Počet ks v balení 5

Počet ks na paletě 125

18

Regálová zásuvka 12 Kód: 3306

PS

Rozměry (mm) 600 x 200 x 100

Hmotnost (g) 950,00

Nosnost (kg) 12,00

Stohovací nosnost (kg) 120,00

Počet ks v balení 6

Počet ks na paletě 168

12

Skladování



33www.alfaplastik.cz

Přepravky na maso

Spotr zboz

Domácí potřeby 34

Spotřební zboží



34 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Název Kód Průměr (mm) Výška (mm) Hmotnost (g) Objem (l) Počet ks 
v balení

Počet ks 
na paletě

Škopek D43 3330 430,00 190,00 950,00 15,00 10 120

Škopek D49 3331 490,00 220,00 1200,00 25,00 10 120

Škopek D56 3332 560,00 245,00 1430,00 40,00 5 60

PP

Škopek

15  l

25  l

40  l

Domácí potřeby



35www.alfaplastik.cz

Název Kód Průměr (mm) Výška (mm) Hmotnost (g) Počet ks 
v balení

Počet ks 
na paletě

Mísa D16 3333 160,00 65,00 40,00 160 5120

Mísa D20 3334 200,00 75,00 70,00 160 2560

Mísa D24 3335 240,00 85,00 110,00 94 1504

Mísa D28 3336 280,00 95,00 170,00 70 1120

Mísa D32 3337 320,00 105,00 250,00 40 640

Mísa D36 3338 360,00 115,00 330,00 20 640

Mísa D40 3339 400,00 120,00 440,00 30 360

PP

Mísa
Ø 160 – 400 mm

Domácí potřeby



36 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Koš Kód: 5103

PP

Rozměry (mm) 676 x 455 x 265

Hmotnost (g) 1100,00

Nosnost (kg) 15,00

Počet ks v balení 10

Počet ks na paletě 150

15

Odkapávač Kód: 3308

PP

Rozměry (mm) 500 x 400 x 23

Hmotnost (g) 62,00

Počet ks v balení 20

Počet ks na paletě 400

Sáně Kód: 5105

PE

Rozměry (mm) 865 x 425 x 235

Hmotnost (g) 1800,00

Nosnost (kg) 35,00

Počet ks v balení 20

Počet ks na paletě 40

35

Domácí potřeby



37www.alfaplastik.cz

Název Kód Rozměry (mm) Hmotnost (g) Nosnost (kg) Stohovací 
nosnost (kg)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
na paletě

Nádoba 300 3353 300 x 240 x 300 1100,00 12,00 70,00 - 896

Víko 300 3354 - - - - 56 896

Nádoba 400 3343 400 x 240 x 300 1310,00 13,00 90,00 - 150

Víko 400 3344 - - - - 28 448

PE

Nádoba na potraviny

Domácí potřeby



38 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Dřez Kód: 3328

Výška (mm) 190,00

Průměr (mm) 420,00

Hmotnost (g) 590,00

Objem (l) 15,00

Počet ks v balení 20

Počet ks na paletě 240

Umyvadlo Kód: 3329

Výška (mm) 180,00

Průměr (mm) 425,00

Hmotnost (g) 470,00

Objem (l) 12,00

Počet ks v balení 30

Počet ks na paletě 360

PP

PP

Domácí potřeby



39www.alfaplastik.cz

PP

PP

Název Kód Výška (mm) Průměr (mm) Hmotnost (g) Objem (l) Počet ks 
v balení

Počet ks 
na paletě

Konev s víčkem 2 l 3313 239,00 138,00 216,00 2,00 16 256

Konev s víčkem 3 l 3315 274,00 151,00 257,00 3,00 18 216

Název Kód Rozměry (mm) Hmotnost (g) Počet ks 
v balení

Počet ks 
na paletě

Minikošík 3324 375 x 260 x 146 265,00 40 640

Minikošík 
stohovací 3325 360 x 260 x 146 310,00 12 192

Konvička

Minikošík

Domácí potřeby



40 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Příborník střední Kód: 4254

Rozměry (mm) 260 x 340 x 45

Hmotnost (g) 240,00

Počet ks v balení 15

Počet ks na paletě 450

Příborník široký Kód: 3326

Rozměry (mm) 345 x 260 x 45

Hmotnost (g) 230,00

Počet ks v balení 23

Počet ks na paletě 368

Příborník s posuvným dílem Kód: 4255

Rozměry (mm) 310 x 385 x 75

Hmotnost (g) 420,00

Počet ks v balení 10

Počet ks na paletě 200

Příborník Kód: 3327

PP

PP

PP

PP

Rozměry (mm) 377 x 217 x 56

Hmotnost (g) 220,00

Počet ks v balení 31

Počet ks na paletě 372

Domácí potřeby



41www.alfaplastik.cz

Kbelík 15 Kód: 4135

Rozměry (mm) 360 x 205 x 300

Hmotnost (g) 680,00

Objem (l) 15,00

Počet ks v balení 30

Počet ks na paletě 180

PP

PP

PP

Vědro s víkem Kód: 3310

Rozměry (mm) 320 x 240 x 300

Hmotnost (g) 550,00

Objem (l) 12,00

Počet ks v balení 12

Počet ks na paletě 96

Vědro s měrkou Kód: 3318

Rozměry (mm) Ø 350 x v. 350

Hmotnost (g) 700,00

Objem (l) 15,00

Počet ks v balení 13

Počet ks na paletě 156

Domácí potřeby



42 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Podnos 1 Kód: 3319

Rozměry vnější (mm) 500 x 340

Hmotnost (g) 540,00

Počet ks v balení 17

Počet ks na paletě 272

PS

GP22

PS

Podnos 2 Kód: 3320

Rozměry vnější (mm) 530 x 300

Hmotnost (g) 510,00

Počet ks v balení 20

Počet ks na paletě 320

Podnos 3 Kód: 3321

Rozměry vnější (mm) 214 x 144

Hmotnost (g) 80,00

Počet ks v balení 108

Počet ks na paletě 3456

Domácí potřeby



43www.alfaplastik.cz

Podnos 4 Kód: 3322

Rozměry vnější (mm) 328 x 224

Hmotnost (g) 240,00

Počet ks v balení 45

Počet ks na paletě 1440

Podnos 5 Kód: 3323

Rozměry vnější (mm) 500 x 160

Hmotnost (g) 320,00

Počet ks v balení 30

Počet ks na paletě 600

Podnos 6 Kód: 3107

Rozměry vnější (mm) 500 x 340

Hmotnost (g) 540,00

Počet ks v balení 20

Počet ks na paletě 500

PS

K336

pp

Domácí potřeby



44 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Jsme držiteli certifikace ISO 9001 a ISO 14001

Nad našimi výrobky hodně přemýšlíme. 
Vy už nemusíte.
I proto jsme již několikrát získali ocenění Obal roku.



www.alfaplastik.cz



46 Alfa Plastik | Logistické obaly a přepravky

Přepravky na maso

www.alfaplastik.cz

Alfa Plastik, a.s.  
Opavská 45, 792 11 Bruntál  
Česká republika 

Tel.: +420 554 720 399 
E-mail: obchod@alfaplastik.cz
E-mail: alfaplastik@alfaplastik.cz

Tachov
Bruntál

Alfa Plastik, a.s.  
Oldřichovská 1437, 347 29 Tachov  
Česká republika

Tel.: +420 554 720 399 
E-mail: obchod@alfaplastik.cz
E-mail: alfaplastik@alfaplastik.cz




